
ZARZĄDZENIE NR 181/22 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Bardzie 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 2021, 

poz. 217 z późn. zmianami) oraz §15 ust. 2 i 3 Instrukcji inwentaryzacyjnej dla Urzędu Miasta 

i Gminy w Bardzie, stanowiącej załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 15/18 Burmistrza Miasta i Gminy 

Bardo z dnia 8 lutego 2018 r. w/s wprowadzenia zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy 

w Bardzie zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie w drodze spisu z natury inwentaryzacji rocznej według stanu na dzień 

31.12.2022: 

1) druków ścisłego zarachowania znajdujących się w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie, 

2) nie zużytych rzeczowych składników majątkowych, które z chwilą zakupu zostały odniesione 

w koszty np. materiały biurowe, materiały budowlane, 

3) środków trwałych innych niż nieruchomości oraz pozostałych środków trwałych, które znajdują 

się na terenie niestrzeżonym, 

4) składników majątkowych będących własnością obcych jednostek, powierzonych Gminie do 

używania. 

§ 2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Dziatczyk Anna – Przewodniczący. 

2) Szymańska Anna - Członek. 

§ 3. 1. Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych 

wymienionych w § 1 pkt 2, 3 w składzie: 

1) Kwapisz Anna, 

2) Nowosad Iwona. 

2. Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych 

wymienionych w § 1 pkt 1, 4 w składzie: 

1) Zwaduch Sylwester, 

2) Kochanek Norbert. 

§ 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 12.12.2022 do 15.01.2023. 

§ 5. Osoby powołane w skład Komisji Inwentaryzacyjnej oraz zespołów spisowych ponoszą 

odpowiedzialność za właściwe, rzetelne i terminowe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 

przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


